CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 315/2022

Excelentíssimo Senhor

Vereador Carlos Gomes de Passos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscrevem , apresentam proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de ofícios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes , e ao Presidente da Agência Goiana de

Infraestrutura e Transportes - GOINFRA, Pedro Henrique Ramos Sales,

solicitando reparos na malha asfáltica na GO-080, trecho compreendido

entre Goianésia e Barro Alto . A solicitação visa melhorar as condições da via,

visto que devido às chuvas tem se formado grandes buracos, colocando em

perigo os motoristas que por ali trafegam.

 Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 06 de dezembro de 2022.

Ver. Edilson Nunes Matos   Ver. Edvaldo Ribeiros dos Santos

Ver. Ismael Francisco da Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“O futuro passa por aqui”

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br